MUNICÍPIO DE NONOAI-RS
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA

EDITAL DE RETIFICAÇÃO nº01/2023 ao

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 01/2023 – SMEC

Retifica o Item 2.1 do Edital de
Chamamento Público nº01/2023-
SMEC que dispõe sobre seleção de
projetos para firmar Termo de
Execução Cultural com recursos da LC
195/2022 (Lei Paulo Gustavo) –
Audiovisual.

  O MUNICÍPIO DE NONOAI, no uso de suas atribuições que lhe
confere a Legislação em vigor, TORNA PÚBLICO, a todos os interessados que
o Edital de Chamamento Público nº01/2023-SMEC possui as seguinte
RETIFICAÇÃO:

  O item 2.1 passa a ter a seguinte redação:

2.1 O valor total disponibilizado para este Edital é de R$80.300,27 (oitenta
mil e trezentos reais e vinte e sete centavos), considerando que se fez uso da
contratação de Consultoria Externa, dividido entre as categorias de apoio
descritas no Anexo I deste edital.

  Ficam mantidas as demais condições estabelecidas no Edital de
Chamamento Público nº01/2023-SMEC.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE NONOAI,
04 DE OUTUBRO DE 2023.

ADRIANE PERIN DE OLIVEIRA
PREFEITA MUNICIPAL

MUNICÍPIO DE NONOAI-RS
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA

EDITAL DE RETIFICAÇÃO nº01/2023 ao

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 01/2023 – SMEC

Retifica o Item 2.1 do Edital de
Chamamento Público nº01/2023-
SMEC que dispõe sobre seleção de
projetos para firmar Termo de
Execução Cultural com recursos da LC
195/2022 (Lei Paulo Gustavo) –
Audiovisual.

  O MUNICÍPIO DE NONOAI, no uso de suas atribuições que lhe
confere a Legislação em vigor, TORNA PÚBLICO, a todos os interessados que
o Edital de Chamamento Público nº01/2023-SMEC possui as seguinte
RETIFICAÇÃO:

  O item 2.1 passa a ter a seguinte redação:

2.1 O valor total disponibilizado para este Edital é de R$80.300,27 (oitenta
mil e trezentos reais e vinte e sete centavos), considerando que se fez uso da
contratação de Consultoria Externa, dividido entre as categorias de apoio
descritas no Anexo I deste edital.

  Ficam mantidas as demais condições estabelecidas no Edital de
Chamamento Público nº01/2023-SMEC.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE NONOAI,
04 DE OUTUBRO DE 2023.

ADRIANE PERIN DE OLIVEIRA
PREFEITA MUNICIPAL